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 آخرین دیدار کی‌روش و تاج  
قبل از ترک ایران

 کارلوس ‌کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران )یکشنبه( ایران را ترک خواهد کرد اما 
پیش از رفتن جلسه سرنوشت‌سازی را با مهدی 
تاج برگزار خواهد کرد.به گزارش ایرنا، کارلوس 
‌کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که 
قرار است ظرف ۲۴ ساعت آینده ایران را ترک 
کند در ساعات باقیمانده با رئیس فدراسیون 
فوتبال »مهدی تاج« نشست ویژه ای را برگزار 
‌می‌کند.در این نشست قرار است گزارش فنی 
از عملکرد تیم ملی در دو ماه اخیر به مهدی تاج 
ارائه شود.فدراسیون فوتبال هنوز موضع‌گیری 
رسمی درباره وضعیت کارلوس کی‌روش در 
تیم ملی نداشته است.تیم ملی فوتبال ایران 
تحت هدایت کارلوس کی‌روش در جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر ۳ امتیاز کسب کرد.
 

 کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در 
رادار باشگاه یونانی

 علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال 
ایران در رادار باشگاه پاناتینایکوس یونان قرار 
دارد. و به نقل از سایت sdna یونان، باشگاه 
پاناتینایکوس در حال بررسی پرونده علیرضا 
جهانبخش وینگر راست تیم ملی ایران است 
که در حال حاضر در تیم فاینورد هلند بازی 
می‌کند.این خبر را ابتدا وب سایت ۱۹۰۸ در 
هلند منتشر کرده و رسانه‌های یونان هم آن را 
منعکس کرده‌اند.بر این اساس، باشگاه یونانی 
سئوالاتی را در خصوص وضعیت جهانبخش 
از فاینورد پرسیده است؛ بازیکنی که تا سال 
۲۰۲۴ با تیم هلندی قرارداد دارد.علاوه بر این 
گفته می‌شود فاینورد آماده بررسی پیشنهادات 
برای جهانبخش است و در صورت داشتن 
پیشنهاد مناسب، به احتمال زیاد او را واگذار 
خواهد کرد.در حال حاضر دو بازیکن دیگر 
تیم ملی ایران یعنی احسان حاج صفی به 
همراه میلاد محمدی در تیم آاک یونان بازی 
می‌کنند. کریم انصاریفرد دیگر کاپیتان ایران 

هم سابقه بازی در لیگ یونان را دارد

خارج ازمستطیل سبز

 15 تیم با مربی بومی به مرحله حذفی رسیدند! 

تیم‌ملی ایران؛ ضعیف‌ترین تیم آسیایی جام‌جهانی! 

سال ‌پنجم
شماره   1434

آرمان ملی: در حالی تیم‌ملی فوتبال کشورمان از رقابت‌های 
جام‌جهانی حذف شد که سه تیم از شش تیم آسیایی حاضر در 
جام‌جهانی 2022 موفق به صعود از مرحله گروهی شدند تا یک 

رکورد جدید ثبت شود. 
  صعود استرالیا 

کمتر کسی تصور می‌کرد استرالیا با اسکواد کم‌ستاره خود 
بتواند مسیر صعود از مرحله گروهی را طی کند و این شانس پس 
از شکست چهار گله مقابل فرانسه در هفته نخست به حداقل خود 
هم رسید اما در نهایت تیم گراهام آرنولد، ماموریت دشوار را به 
سرانجام رساند. ساکروس در آخرین بازی مرحله گروهی و در 
شرایطی که حریف برتری نسبی هم داشت، توانست با تک گل 
متئو لکی، برد ارزشمند خود را ثبت کند و با شش امتیاز، بالاتر از 
تونس قرار بگیرد. نکته جالب اینکه تونس باوجود پیروزی مقابل 
فرانسه، نتوانست به دور حذفی صعود کند و با چهار امتیاز حذف 
تلخ و ناباورانه‌ای را تجربه کرد. شاگردان گراهام آرنولد پس از 
حذف قابل پیش‌بینی قطر و کنار رفتن نزدیک ایران از جام‌جهانی، 
به عنوان نخستین نماینده قاره آسیا به دور حذفی صعود کردند. 
استرالیا سه دوره متوالی از صعود به مرحله بعدی ناکام مانده بود 
و بدون برد در دور گروهی حذف می‌شد اما این بار ساکروس 
به یک هشتم صعود کرد. اولین‌ و آخرین صعود استرالیا به دور 
حذفی جام‌جهانی متعلق به سال ۲۰۰۶ است که این تیم پرستاره 
و دوست داشتنی در نهایت با پنالتی فرانچسکو توتی متوقف و 

حذف شد. 
  صعود ژاپن 

 سامورایی آبی شگفتی دیگری در این دوره از رقابت‌ها آفرید 

و به‌عنوان صدرنشین گروه مرگ جام‌جهانی ۲۰۲۲ به یک‌هشتم 
نهایی رسید. ژاپن که پیش‌تر آلمان را شکست داده بود، بر دومین 
تیم بزرگ گروه مرگ جام‌جهانی هم غلبه کرد و با کسب شش 
امتیاز، به‌عنوان صدرنشین گروه E راهی یک‌هشتم نهایی شد. 
اسپانیا نیز با چهار امتیاز در رتبه دوم جدول گروه قرار گرفت 
و به جمع 16 تیم پایانی صعود کرد، آلمان هم با اینکه برتری 
دیرهنگامی برابر کاستاریکا به دست آورد، از صعود به مرحله 
حذفی بازماند. گل دوم ژاپن در این بازی روی صحنه‌ای مشکوک 
به ثمر رسید. در دقیقه 51 به‌نظر می‌رسید توپ از خط کنار دروازه 
عبور کرده است و داور باید حکم به ضربه دروازه می‌داد، اما آئو 
تاناکا گل دوم سامورایی آبی را وارد دروازه لاروخا کرد و گل با نظر 
داور مورد قبول قرار گرفت. ژاپن که پس از استرالیا دومین آسیایی 
دور یک‌هشتم نهایی جام‌جهانی 2022 به‌شمار می‌رود، از ساعت 
30 :18 روز دوشنبه 14 آذر مقابل کرواسی صف‌آرایی می‌کند و 
اسپانیا در این مرحله، از ساعت 30 :18 روز سه‌شنبه 15 آذر به 

مصاف مراکش می‌رود. 
  صعود کره 

کره‌جنوبی از ابتدای جام‌جهانی تیمی نه چندان امیدوارکننده 
نشان داده بود که مصدومیت چند ستاره و شکست مقابل غنا، باعث 
شده بود تا طرفدارانش هم چندان به صعود خوشبین نباشند اما در 
هفته پایانی همه چیز به شکل دیگری رقم خورد. در شروع بازی 
این پرتغال بود که موفق شد به گلزنی شد اما یک ارسال و برخورد 
توپ به کمر رونالدو، موقعیت را در اختیار یونگ کوون کیم قرار داد 
تا او گل مساوی را بزند. نیمه اول با این نتیجه و در حالی به پایان 
رسید که مهاجمان پرتغال از جمله کریستیانو رونالدو چند فرصت 

را از دست دادند و کره‌جنوبی هم یک گل در موقعیت آفساید به 
ثمر رساند. در نیمه دوم فرناندو سانتوس چند تعویض انجام داد 
و بازی متعادل پیش می‌رفت تا اینکه روی استارت حیرت‌انگیز 
سون هیونگ مین، کره‌جنوبی به گل پیروزی و صعود رسید. کره 
باتوجه به پیروزی -۲ ۰ اروگوئه، تنها به یک برد احتیاج داشت تا 
راهی مرحله حذفی شود و این گل روی استارت ۶۵ متری سون 
هیونگ مین از زمین خودی و پاس در عمق او هی چان هوانگ و 
ضربه این بازیکن به ثمر رسید تا در عین ناباوری، این تیم به مرحله 
بعدی برود. این سومین صعود کره‌جنوبی پس از جام‌جهانی ۲۰۰۲ 
و ۲۰۱۰ محسوب می‌شود که با هدایت پائولو بنتو رقم خورد و او 
توانست ماموریت غیرممکن را در مقابل تیم‌ملی کشورش انجام 
دهد. کره جنوبی سومین تیم آسیایی در مرحله یک هشتم نهایی 

محسوب می‌شود که سهم آسیا را پربارتر از همیشه می‌کند. 
  تاریخ سازی عربستان 

تیم‌ملی فوتبال عربستان، مسابقات جام‌جهانی 2022 قطر 
را با ثبت یک شگفتی بزرگ آغاز کرد و موفق شد با نتیجه 2 
بر یک آرژانتین را از پیش‌رو بردارد، هرچند در ادامه با قبول 
شکست 2 بر صفر مقابل لهستان و باخت 2 بر یک برابر مکزیک 
از صعود از گروه C این رقابت‌ها بازماند. عملکرد خوب این تیم 
آسیایی در جام‌جهانی قطر سبب شده تا بار دیگر نام ارِوی رنار 
سرمربی 54 ساله و فرانسوی بر سر زبان‌ها بیفتد، کسی که سابقه 
 هدایت تیم‌های ملی فوتبال ساحل عاج و مراکش را هم در 

کارنامه‌اش دارد. 
  صحبت‌های کارشناس 

ابراهیم قاسمپور در گفت‌وگو با فارس، درمورد حذف تیم‌ملی 
فوتبال کشورمان در مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار 
داشت: افرادی که حرف و حدیث زیادی در موردشان بود، به هر 
طریقی رئیس فدراسیون شدند و سپس مربی‌ای را انتخاب کردند 
که سه سال قبل با وی به هر دلیلی قطع همکاری کرده بودند. 
این مربی هم درمورد انتخاب نفرات گزینش‌های خیلی بدی 
داشت و به همین دلیل مشخص بود راه به جایی نمی‌بریم. همین 
جام‌جهانی نشان داد فوتبال ما از تیم‌های آسیایی مثل کره، ژاپن، 
عربستان، استرالیا، قطر و... عقب افتاده و اگر برخی مواقع نتیجه‌ای 
هم می‌گیریم بیشتر به دلیل خلاقیت و تعصب بچه‌های خودمان 
است نه مدیریت قوی یا مربی خارجی. سخنگوی سابق کمیته 
فنی فدراسیون فوتبال تصریح کرد: در جام‌جهانی دیدید ۱۵ تیم 
با استفاده از مربی وطنی به مرحله حذفی صعود کردند. به جز کره 
جنوبی تیم‌هایی هم که هزینه کرده و مربی خارجی آوردند، مثل 
خود ما نتیجه نگرفتند. مدام دنبال تعویض مربی هستیم اما کسی 
نیست سوال کند آیا نیاز به تعویض مدیر نداریم؟ فوتبال و در کل 
مملکت ما مدیران کاربلد، شایسته و خوب می‌خواهد اما در این 

زمینه محدودیت داریم. 

حمید درخشان پیشکسوت فوتبال کشورمان معتقد است 
که ملی‌پوشان ایران مقابل آمریکا تاکتیک خاصی نداشتند 
و نتوانستند فوتبال باکیفیتی ارائه کنند. حمید درخشان در 
خصوص دیدار ایران مقابل آمریکا و عدم صعود از مرحله گروهی 
جام‌جهانی 2022 قطر، اظهار داشت: ما بعد از اینکه در بازی با 
ولز توانستیم برگردیم و نتیجه خوبی بگیریم این انتظار را هم 
داشتیم که ملی‌پوشان با روحیه خوبی به مصاف آمریکا بروند و 
با ارائه یک بازی خوب صعودمان را قطعی کنیم اما در نیمه اول 
سومین بازی‌مان خوب عمل نکردیم و برنامه تاکتیکی خاصی 

نداشتیم. آمریکا از جناح راست بارها به سمت دروازه ما حمله 
کرد و روی یک موقعیت به گل رسید. وی ادامه داد: در نیمه دوم 
اما بازیکنان ایران با روحیه و انگیزه بیشتری به زمین آمدند و 
کادر فنی تعویض‌هایی انجام داد که نشان از بازی رو به جلو 
ایران داشت و بازیکنان می‌خواستند که حداقل یک گل به ثمر 
برسانند اما نکته قابل تامل این بود که ما به هیچ‌وجه نتوانستیم 
مهدی طارمی را به عنوان مهاجم نوک صاحب توپ و موقعیت 
کنیم. بازیکنانی مثل رضاییان و حاج‌صفی که در کناره‌ها بازی 
می‌کردند نتوانستند در بازی رو به جلو موفق باشند، فقط زمانی 

که جلالی به زمین آمد توانست سمت چپ ما را قوت ببخشد و 
بازی خوبی کرد اما باز نتوانستیم موقعیتی ایجاد کنیم. کاپیتان 
پیشین تیم‌ملی فوتبال افزود: ‌آمریکا چون به برد نیاز داشت 
در نیمه اول خیلی خوب حمله کرد و در یک صحنه از اشتباه 
بازیکنان ما نهایت استفاده را برد و به گل رسید و بعد از آن هم 
نیمه اول را مدیریت کرد، آنها در نیمه دوم تاکتیک‌شان را عوض 
کردند و یک بازی دفاعی را در دستور کار قرار دادند و با تجمع در 
یک‌سوم دفاعی خودشان عملا فضا را برای بازیکنان ما بستند 
و در نهایت موفق هم شدند. وی در پایان خصوص عملکرد 
کی‌روش در جام‌جهانی 2022 قطر گفت: قطعا کی‌روش برای 
موفقیت تیم‌ملی تلاش‌ کرد اما مقابل انگلیس و آمریکا موفق 
نبودیم و فوتبال باکیفیتی به نمایش نگذاشتیم. معتقدم که در 

جام‌جهانی قبلی کی‌روش و تیمش با برنامه‌تر بودند. 

درخشان: 

تیم‌ملی برابر آمریکا تاکتیک خاصی نداشت 

دیدگاه
بررسی دلایل حذف ایران ! 

  ناصر ابراهیمی
کارشناس فوتبال 

 تیم‌ملی کشورمان پیش از این پنج بار در مرحله گروهی 
جام‌جهانی حذف شده بود و این بار هم حذف شد. تفاوت این 
دوره با ادوار قبلی در این بود که گروه آسان‌تری داشتیم و 
می‌توانستیم به مرحله بعدی صعود کنیم اگر یکسری اشتباهات 
را انجام نمی‌دادیم. تیم‌ملی خیلی خوب به جام‌جهانی صعود 
کرد و بازی‌های قابل قبولی ارائه کرد اما همان زمان هم اشاره 
شد که ژاپن، عربستان سعودی و استرالیا در گروه ما نبودند و 
اگر به دلیل سیدبندی ژاپن را که با هم در یک سبد بود کنار 
بگذاریم، عربستان در اندازه کره جنوبی بود که برابر کره از 
۲ بازی یک امتیاز گرفتیم و استرالیا که به جمع ۱۶ تیم برتر 
جام‌جهانی رسیده یک سر و گردن بالاتر از امارات بود که ۶ 
امتیاز به ما داد. پس از صعود اصرار زیادی مبنی بر اخراج دراگان 
اسکوچیچ وجود داشت و در نهایت دودستگی در تیم‌ملی منجر 
به برکناری اسکوچیچ شد و کارلوس کی‌روش را که در کلمبیا و 
مصر ناموفق بود به عنوان سرمربی انتخاب شد. آمار گویای آن 
است که کی‌روش از لحاظ فنی عملکرد ضعیفی در کلمبیا داشت 
و با مصرف هم قهرمان آفریقا نشد و به جام‌جهانی صعود نکرد. 
با این وجود سرمربی تیم‌ملی ایران شد و در سومین حضورش با 
تیم‌ملی در جام‌جهانی نتوانست با تیمش به مرحله حذفی صعود 
کند و اگر می‌توانست مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون این 
موفقیت را به نام خود می‌نوشت.  خیلی خوب شد کی‌روش 
آمد و با او حذف شدیم. اگر با اسکوچیچ می‌رفتیم و حذف 
می‌شدیم آنهایی که مدعی هستند او از منظر فنی سرمربی 
خوبی است دنیا را روی سرشان می‌گذاشتند که اگر با کی‌روش 
به جام‌جهانی می‌رفتیم به راحتی صعود می‌کردیم. دیگر بهانه‌ای 
باقی نمانده که بخواهند حذف تیم‌ملی را توجیه کنند. تیم‌ملی 
ما در بازی اول بدترین شکست تاریخ خود را در جام‌جهانی 
مقابل انگلیس پذیرفت، در ادامه مقابل ولز که در ردیف 
تیم‌های ضعیف جام بود به پیروزی بسیار خوبی رسید و نمایشی 
قابل تحسین داشت اما در بازی با آمریکا ترسو بازی کردیم و 
گذاشتیم تا حریف خودش را در زمین پیدا کند. بعد از خوردن 
گل هم بدون هدف مشخصی سانتر می‌کردیم و بیشتر از میانه 
زمین این کار انجام می‌شد در صورتی که اگر از کناره‌ها سانتر 
می‌کردیم شانس بیشتری داشتیم و اگر موقعیتی خلق شد هم 
بر همین اساس بود. آرزوی ما سربلندی ایران است اما کی‌روش 
تنها از نظر مدیریتی سرمربی خوبی است و می‌تواند به بهترین 
شکل تیمش را مدیریت کند. همان‌طور که دیدیم با وجود 
حواشی متعدد ملی‌پوشان منضبط و با تمام توان در خدمت 
تیم‌ملی بودند ولی کی‌روش از نظر فنی سرمربی فوق‌العاده و 
کارآمدی نیست. ما با او دو مرتبه به جام‌جهانی صعود کردیم 
اما با اسکوچیچ سریع‌تر صعود کردیم پس کیفیت فوتبال ملی 
ایران در سطحی است که صعود به جام‌جهانی از مربی دیگری 
غیر از کی‌روش هم بر می‌آید. ما نیاز به سرمربی داریم که بتواند 
ایران را به مرحله حذفی جام‌جهانی برساند. کی‌روش دو دوره 
در جام ملت‌های آسیا سرمربی تیم‌ملی بود و با او فینالیست هم 
نشدیم چه رسد به اینکه بخواهیم قهرمان شویم. حفظ او برای 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین اشتباه است چون امتحان خود 
را پس داده و اگر می‌خواهیم سرمربی خارجی داشته باشیم باید 

گزینه به مراتب بهتری استخدام کنیم. 

جام‌جهانی 2022
  گابریل ژسوس که در جریان شکست یک بر صفر تیم‌ملی 
فوتبال برزیل مقابل کامرون در دور پایانی مرحله گروهی 
جام‌جهانی 2022 قطر، در دقیقه 64 جای خود را به پدرو داد، 
ظاهراً دچار مصدومیتی شده که او را از ادامه همراهی سلسائو 
در این دوره از مسابقات جام‌جهانی باز می‌دارد. فابریتزیو 
رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل‌وانتقالات 
فوتبال اروپا خبر داد؛ منابع نزدیک به ژسوس و تیم‌ملی 
برزیل تأیید کرده‌اند که این بازیکن بازی‌های باقیمانده 
جام‌جهانی را از دست خواهد داد. او دردی از ناحیه زانو دارد 
و قادر به بازگشت به شرایط بازی در این تورنمنت نخواهد 
بود. انتظار می‌رود ژسوس در ماه ژانویه بتواند با آرسنال به 
میادین مسابقه بازگردد. همچنین الکس تلیس هم که در 
دقیقه 54 بازی با کامرون، به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو 
زمین بازی را ترک کرد نیز قادر به‌همراهی برزیل در ادامه 
بازی‌های جام بیست‌ودوم نخواهد بود. در کنار این به نظر 
می‌رسد برزیل برای بازی با کره جنوبی، نیمار و الکس ساندرو 
را که با مصدومیت‌هایی دست و پنجه نرم می‌کنند، در اختیار 

نخواهد داشت. 
  تیم‌ملی فوتبال آلمان با شکست ناامیدکننده 2 بر یک 
مقابل ژاپن، جام‌جهانی 2022 قطر را آغاز کرد و در ادامه 
تساوی یک -  یک مقابل اسپانیا و برتری 4 بر 2 مقابل استرالیا 
در گروه E بیست‌ودومین دوره جام‌جهانی هم نتوانست کمکی 
به این تیم کند و با کسب چهار امتیاز از صعود به مرحله حذفی 
بازماند. این وداع زودهنگام از دور این رقابت‌ها شایعاتی 
درباره احتمال اخراج هانسی فلیک از سمت سرمربیگری 
تیم‌ملی آلمان بر سر زبان‌ها انداخته است. بر اساس گزارش 
شبکه تلویزیونی »اسپورت وان« آلمان؛ اخراج فلیک از سمت 
سرمربیگری تیم‌ملی فوتبال آلمان مورد بحث اتحادیه فوتبال 
آلمان نیست و این مربی آلمانی همچنان از اعتماد مسؤلان 

این اتحادیه برخوردار است. با این وجود، برند 
نیودورف رئیس اتحادیه فوتبال آلمان 

انتظار دارد که فلیک در سریع‌ترین 
زمان ممکن مشکلات تیمش را که 
منجر به عملکرد ضعیف مانشافت 
در جام‌جهانی قطر شد، حل و در 
جلسه‌ای که قرار است هفته آینده 

برگزار شود، راه‌حل‌های ممکن را برای 
یورو 2024 ارائه کند. 

عباس ترابیان: 

ظاهرا آقای تاج در کمیته فوتسال AFC خواب بودند! 
عباس ترابیان رئیس پیشین کمیته فوتسال از تصمیم کمیته 
تحت مدیریت رئیس فعلی فدراسیون فوتبال شدیداً انتقاد کرد. 

  تصمیمات اخیر
عباس ترابیان در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تصمیمات اخیر 
کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی کنفدراسیون فوتبال آسیا اظهار 
داشت: مسائلی اتفاق افتاده است که اگر می‌خواستم زودتر به آن 
بپردازم، به بر هم زدن تمرکز تیم‌ملی فوتبال برای جام‌جهانی 
2022 متهم می‌شدم. سکوت تلخی کردم و می‌خواستم پس 
از مشخص شدن تکلیف تیم‌ملی، به این بچه سرراهی به نام 
فوتسال برسم. فدراسیون توجه خاصی به این بچه نکرده، اما از 

قهرمانی‌های آن سود برده است. 
  کافا

وی با اشاره به انتقال فوتبال ایران به فدراسیون فوتبال 
آسیای مرکزی )کافا( تصریح کرد: پس از اینکه در منطقه‌بندی 
کشورهای AFC در منطقه مرکزی جای گرفتیم، قرار شد که 
دبیرخانه فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی در ترکمنستان 
باشد و ریاست آن به ایران داده شود. از زمان حضور تاج در 

سمت رئیس کمیته فوتسال AFC، چه چیزی نصیب ما شده 
است؟ آخرین نشست این کمیته روز 25 مهر و پس از پایان جام 
ملت‌های آسیا برگزار شد که تصمیم بسیار وحشتناکی در این 

جلسه گرفتند. 
  خواب؟!

رئیس پیشین کمیته فوتسال با انتقاد از مهدی تاج بیان کرد: 
فکر می‌کنم دوستان در این جلسه خواب بودند و خبر نداشتند 
که بخش اداری کنفدراسیون فوتبال آسیا، چه چیزی به آنها 
تحمیل کرده است. در اطلاعیه AFC آمده که جام باشگاه‌های 
آسیا تعطیل می‌شود و تیم‌ها در هر منطقه )زون‌های مرکزی، 
 AFC .جنوبی، غربی، شرقی و آسه‌آن( با هم رقابت می‌کنند
به برگزاری مسابقات کمک می‌کند و از مواهب آن بهره‌مند 
می‌شود! گویا این افراد بلد نیستند خودشان مسابقات را برگزار 

کنند!
  مترجم 

ترابیان با بیان اینکه رئیس فدراسیون فوتبال رئیس جلسه 
بود، خاطرنشان کرد: آیا شما صورتجلسه را نمی‌خوانید؟ حتی 
مترجم تاج هم ایرانی نیست 
و یک فارسی‌زبان از کشور 
دیگر برای او ترجمه می‌کند! 
کمیته فوتسال، عدم تمرکز 
در مسابقات جام باشگاه‌های 
آسیا را تأیید کرد و بازی‌ها 
2023 تبدیل به  از سال 
منطقه‌ای  رقابت‌های 
می‌شود. پس شما از چه 
چیزی دفاع می‌کنید؟ چه 
پاسخی به خانواده فوتسال 
دارید؟ وی با بیان اینکه تاج 
موضوع  درباره چند  باید 
تسنیم  به  بدهد،  توضیح 
گفت: باشگاه‌ها بستر پرورش 
بازیکنان ملی هستند و اگر 
می‌خواهید تیم‌ملی خوبی 

داشته باشید، باید به باشگاه‌ها شخصیت بدهید. آنها از جیب 
خودشان سرمایه‌گذاری کرده و درآمدی ندارند. فوتسال تاکنون 
خصوصی‌سازی را به منصه ظهور رسانده و باشگاه‌های خصوصی 
عمده تیم‌های لیگ برتر فوتسال را تشکیل می‌دهند. چشم 
مدیران باشگاه‌های فوتسال به جام باشگاه‌های آسیاست که 
همان را از آنها گرفتید. رئیس پیشین کمیته فوتسال با انتقاد 
از اقدامات تاج در بازگشت به سمت ریاست فدراسیون فوتبال 
عنوان کرد: چرا ساختمان فوتسال را برای فروش گذاشتید؟ مگر 
فوتسالی‌ها »توسری‌خور« هستند؟ شما به‌عنوان رئیس کمیته 
فوتسال کنفدراسیون فوتبال آسیا، به فوتسال ایران که سردمدار 

آسیاست، چه خدمتی کردید؟
  لطف 

ترابیان در پایان اظهار داشت: بزرگ‌ترین لطف تاج به فوتسال 
این است که دوباره رئیس کمیته فوتسال AFC نشود و این 
سمت را به کسی بدهد که از حق فوتسال ایران دفاع کند. اگر 
هم می‌خواهید خودتان در این جایگاه حضور داشته باشید و از 
مواهب آن استفاده کنید، بحثی دیگر است و به آن نمی‌پردازیم. 
وی با اشاره به شرایط مدیریتی فعلی فوتسال ایران تصریح 
کرد: چون کسی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال است و 
می‌خواهید در جاهای دیگر از او استفاده کنید، باید فوتسال 
را قربانی کنید؟ این فرد در فوتسال نبوده و برای این رشته 
چه کرده است؟ به‌صورت دستگرمی به فوتسال رسیدگی و از 

سفرهای آن هم استفاده می‌کنید!

 ابوالقاسم پور: 
در بازی با آمریکا هم 

 توان نفرات تیم‌ملی 
همین بود

بهنام ابوالقاسم‌پور مهاجم سال‌های گذشته 
فوتبال کشورمان در خصوص حذف شاگردان 
کی روش از رقابت‌های جهانی قطر صحبت 

کرد. 
  عملکرد تیم‌ملی فوتبال ایران در 
مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر، را 

چگونه ارزیابی می‌کنید؟
 تمامی ملی‌پوشان در هر سه مسابقه 
جام‌جهانی زحمت خودشان را کشیدند و برای 
موفقیت و سربلندی ایران تلاش کردند، اما با 
۲ شکست و یک پیروزی نتوانستند به مرحله 
یک هشتم صعود کنند. در بازی نخست برابر 
انگلیس برخی از مسائل حاشیه‌ای به تیم‌ملی 
ضربه وارد کرد و بازیکنان تمامی ظرفیت و 

توانایی خودشان را به نمایش نگذاشتند.  
  علت اصلی باخت تیم‌ملی فوتبال 
ایران مقابل آمریکا از جام‌جهانی ۲۰۲۲ 

قطر چه بود؟
 در بازی با آمریکا هم توان نفرات تیم‌ملی 
همین بود. بازیکنان همه خواست‌ها و تدابیر 
کادر فنی را در زمین اجرا کردند. آمریکا تیم 
خوبی در این دوره از مسابقات جام‌جهانی دارد 

که با برنامه مقابل ایران بازی کرد. 
  در مورد ابقای کی‌روش در تیم‌ملی 

چه نظری دارید؟
 اگر قرار باشد کی‌روش در تیم‌ملی فوتبال 
ابقا شود، باید تمامی مسائل و جوانب از سوی 
مسئولان بررسی شود‌. تیم‌ملی ۸ سال در 
اختیار کی‌روش بود و هر چیزی که باید به 
فوتبال ایران و ملی‌پوشان بیاموزد، آموخت. 
در ماه‌های اخیر هم هدایت تیم‌ملی در 
جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر به او سپرده شد و هر 
کاری که فکر می‌کرد درست است را انجام 
داد.   در جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر پیرترین 
تیم در جمع ۳۲ تیم حاضر در مسابقات را 
تیم‌ملی فوتبال ایران داشت، بهتر است برخی 
از بازیکنان که سن‌شان بالا رفته، خودشان 
خودجوش از تیم‌ملی خداحافظی کنند و 
جای آنها را جوانان جویای نام و با استعداد و 

آینده‌دار پر کنند. 


